Câmara Municipal de Votorantim

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nO 09/18. Pregão
Presencial nO04/18. Registro de Preços. Menor
Preço por lote. legislação aplicável: lei nO
10.520/2002; Decreto Estadual nO3.555/00; lei n°
8.666/93; lei Complementar 123/2006 e
alterações. Resolução nO 03/2013 da Câmara
Municipal de Votorantim.

A Câmara Municipal de Votorantim torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL sob o nO04/2018, Processo Administrativo
CMV nO 09/18 para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, com a finalidade de "Registro de Preços para
aquisição de uniformes prontos e acabados para os servidores
públicos da Câmara Municipal de Votorantim", de acordo com as
especificações contidas no Edital e seus anexos constantes do
processo administrativo nO09/2018.
A sessão de processamento do Pregão será realizada no Plenário
"Pedro Augusto Rangel", no Boulevar Antonio Festa, nO88, Centro,
Votorantim - SP, iniciando-se no dia 04/10/2018, às 09h. Os
envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão
recebidos no endereço supracitado, na sessão pública do
processamento do Pregão, após o credenciamento dos interessados
que se apresentarem para participar do certame. A cópia do Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados de 2a a sa feira, das
9hOOàs 1ShOO,a partir do dia 21/09/2018, no Boulevard Antonio
Festa, 88, Centro, Município de Votorantim/SP, ou no sítio eletrônico:
www.camaravotorantim.sp.gov.br. Votorantim,21 de setembro de
2018. Bruno Martins de Almeida - Presidente Câmara Municipal de
Votorantim.

1

http://www.camaravotorantim.sp.gov.br.